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OKUL TANITIMI 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında faaliyete geçen okulumuz İstanbul Avrupa yakasında yer alan iki denizcilik 
lisesinden biridir. Tamamen Denizcilik alanında faaliyet gösteren okulumuz, Gemi Makineleri İşletme ve 
Güverte İşletme dalları olmak üzere toplam iki dalda eğitim vermektedir. 08.45 – 16.40 saatleri arasında 
eğitim-öğretime devam edilen okulumuzda, öğrencilerin bulundukları kademeye bağlı olarak haftalık 44 ile 
47 saat arasında değişen ders çizelgeleri uygulanmaktadır. Okula ulaşım okul servisleri ya da haftaiçi 
TÜYAP’tan kalkan İETT araçları ile sağlanmaktadır. Alternatif olarak Silivri yönüne hareket araçlarla da 
Yenimahalle durağında inilerek okulumuza ulaşılmaktadır. 

Anadolu Meslek ve Anadolu Teknik Programları olarak iki program 
uygulayan okulumuzda; öğrenciler Anadolu Meslek Programına yerel 
yerleştirme (OBP), Anadolu Teknik Programına ise LGS puanıyla 
yerleşmektedir. 2024 yılı yerleştirme süreci sonucunda yerel yerleştirme 
taban puanı 60,70, LGS taban puanı ise 280,28 olmuştur. Okulumuza 
yerleşen öğrencilerin Gemi Adamı Olur Sağlık Raporu alarak, denizciliğe 
elverişli durumda olduklarını belgelemeleri gerekmektedir.  

Okulumuzun Anadolu Teknik Programı öğrencileri 11. sınıfın sonunda 40 iş günü süren staj çalışmalarını 
tamamlarken, Anadolu Meslek Programı öğrencileri ile 12. sınıfta haftanın üç günü işletmelerde mesleki 
eğitim alarak staj çalışmalarını yıl boyunca sürdürürler. Böylece öğrencilerin işbaşında tecrübe kazanmaları 
sağlanır. 

2020 yılında yapımı tamamlanan yeni bir binada eğitim-öğretim 
faaliyetlerini sürdüren okulumuzda; kütüphane, fizik laboratuvarı, kimya 
laboratuvarı, biyoloji laboratuvarı, bilgisayar laboratuvarı, basketbol sahası, 
konferans salonu, simülasyon ve gemi makineleri atölyeleri bulunmaktadır. 
Öğrencilerimiz 9. Sınıftaki yüzme dersleri kapsamında uygulamalı eğitim 
görmeleri amacıyla yılın belli dönemlerinde yüzme havuzuna 
götürülmektedir. 

Geçtiğimiz yıl ilk mezunlarını veren kurumumuz, ülkemizin ve denizcilik sektörünün ihtiyaç duyduğu vardiya 
ve makine zabitlerinin yetiştirilmesine katkı sunmakta, öğrencilerinin bu sektörün talep ettiği niteliklere sahip 
olarak mezun olmalarına büyük önem vermektedir. Okulumuzdan mezun olan öğrencilerin denizcilik 
sektöründe iş bulma potansiyeli yüksektir. 


